CRM—TO
CONM? LHC) REGONAI, DE MÉDIÇINA nc: ESWDO IX) IOCAMWS

PORTARIA CRM-TO nº 04032019, de 03 de Setembro de 2019

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30,309! 195?, regulamentada pelo Decreto nº
44.045, de 25f07fl958, Decreto—Leí nº 200, de 25031967, Lei nº 11.000, de l5fl2f2004 e Decreto nº
6.821f2009, de I4f04£2009.

CONSIDERANDO a necessidade de implementação do Planejamento Estratégico do
CRM-TO;

CONSIDERANDO () decidido na Reunião de Diretoria realizada em 30 de Agosto de
20l9;

RESOLVE:

Art. lº Nomear os membros da Comissão para Desenvolvimento do Planejamento
Estratégico do CRM—TO, como segue:

- FREDERICO HENRIQUE DE MELO - Presidente
- MURILLO FARO CIFUENTES - Membro
- ANTONIO LUIZ DE DEUS - Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PalmaszO, 03 de Setembro de 2019.

:!:-X'. . . '(.“-

tª. &?QiT/jfLR'LÃLL-Ç ;
Dr. JOÃO PEREIRA RAMOS

Presidente em Exercício do CRM-TO

Av. Teotônio Segurado, Quadra ?02 Sul, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul — PABX (63) 2111—8100 - Fax: (63) 2111-8108
CEP "31022-306 — Palmas — Tocantins — e-maii: crmt0©uol.com.br